NUEVOS VIENTOS DEL CAMBIO

PRECIO S/IVA PRECIO DE VENTA SUGERIDO
IVA INCLUIDO
CARGADOR PARA AUTO S 8.099,17 S 15.600,00
(CARGA RAPIDA CON CORTE)

= = CARGADOR PARA PARED
o e e TIPO C 18W S 7.603,30 S 14.700,00
|
>
‘. CABLE USB A IPHONE S 6.033,05 S 11.600,00
M'“"l"ﬂ“',z‘]
19
|
- CABLE TIPOCATIPO C S 6.033,05 S 11.600,00
.
CABLE USBATIPOC S 3.884,30 S 7.500,00
CABLE V8 S 3.553,72 S 6.800,00
o CABLE TIPO C A IPHONE S 6.033,05 S 11.600,00

USB-C to Lightning

I
EZ! ¥ Ariba Proposals and Questionnaires «

YPF S.A.

Precios no incluyen IVA. Precio de venta sugerido incluye IVA

PROVEEDOR YPF;: AN11212776519 25/4/25



NUEVOS VIENTOS DEL CAMBIO

CABLE AUXILIAR 3.5

CARGADOR AUTO 5.1

CARGADOR DE PARED TIPO C
CON CABLE 21W CARGA

CARGADOR DE PARED V8

CARGADOR DE PARED TIPO C
CON CABLE

AURICULAR INALAMBRICO
BLUETOOTH

AURICULAR INALAMBRICO
BLUETOOTH

EZ! ¥ Ariba Proposals and Questionnaires «

YPF S.A.

Precios no incluyen IVA. Precio de venta sugerido incluye IVA

PROVEEDOR YPF: AN11212776519

$

$

2.727,27

7.933,88

8.099,17

5.702,48

6.776,86

15.619,83

5.950,41

5.200,00

15.300,00

15.600,00

11.000,00

13.100,00

30.200,00

11.500,00

25/4/25



